

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

"Insurance Services Office, Inc. Copyright"

This form has been promulgated by the Virginia State Corporation Commission for use by all licensed insurers in the Commonwealth issuing policies for motor vehicle insurance as defined in § 38.2.124 of the Code of Virginia. This form includes copyrighted material of Insurance Services Offices, Inc., with its permission and may only be used by a licensed insurer in Virginia for risks located in Virginia. Use of this form for any other purpose shall be with the express permission of ISO and subject to the standard ISO copyright notice.

SPECIMEN ONLY

DEDUCTIBLE LIABILITY COVERAGE

This endorsement modifies insurance provided under the following:

- BUSINESS AUTO COVERAGE FORM
- GARAGE COVERAGE FORM
- MOTOR CARRIER COVERAGE FORM
- TRUCKERS COVERAGE FORM

With respect to coverage provided by this endorsement, the provisions of the Coverage Form apply unless modified by the endorsement.

This endorsement changes the policy effective on the inception date of the policy unless another date is indicated below.

Endorsement Effective	
Named Insured	Countersigned By

(Authorized Representative)

SCHEDULE

Liability Deductible:	\$	Per "Accident"
"Bodily Injury" Deductible:	\$	Per Person
	\$	Per "Accident"
"Property Damage" Liability:	\$	Per "Accident"

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

LIABILITY COVERAGE is changed as follows:

A. LIABILITY COVERAGE DEDUCTIBLE

The damages caused in any one "accident" that would otherwise be payable under LIABILITY COVERAGE will be reduced by the Liability Deductible shown in the Schedule prior to the application of the LIMIT OF INSURANCE provision.

B. BODILY INJURY LIABILITY COVERAGE DEDUCTIBLES

1. Per Person

The damages that would otherwise be payable under LIABILITY COVERAGE for "bodily injury" sustained by any one person, in any one "accident", will be reduced by the "Bodily Injury" Per Person Deductible shown in the Schedule prior to the application of the LIMIT OF INSURANCE provision.

2. Per Accident

The damages that would otherwise be payable under LIABILITY COVERAGE for all "bodily injury" caused in any one "accident" will be reduced by the "Bodily Injury" Per "Accident" Deductible shown in the Schedule prior to the application of the LIMIT OF INSURANCE provision.

C. PROPERTY DAMAGE LIABILITY COVERAGE DEDUCTIBLE

The damages that would otherwise be payable under LIABILITY COVERAGE for "property damage" caused in any one "accident" will be reduced by the "Property Damage" Per "Accident" Deductible shown in the Schedule prior to the application of the LIMIT OF INSURANCE provision.

D. OUR RIGHT TO REIMBURSEMENT

To settle any claim or suit we will pay all or any part of any deductible shown in the Schedule. You must reimburse us for the deductible or the part of the deductible we paid.

SPECIMEN ONLY